המאשימה תודיע לבית-המשפט לא יאוחר מיום 15.12.14 כי העד קיבל את ההזמנה והוא מודע לה. **תז"פ 16.12.14.**

ב"כ הנאשמים ימסרו לבית-המשפט הצהרה מטעם הנאשמים כי הם מודעים למועד הדין ולסמכות בית-המשפט לדון אותם בהעדרם וזאת עד ליום 1.12.14. **תז"פ 2.12.14.**

ההחלטה תשלח לצדדים בפקס.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ה, 26 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.